
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 
Р ЕШЕНИ Е  

 

 

11.09. 2018г. № 57РС 
с. Панкрушиха 

 

 

О повестке дня внеочередной восьмой 

сессии Панкрушихинского районного 

Совета депутатов Алтайского края ше-

стого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Панкрушихинского районного 

Совета депутатов Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депута-

тов  

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить повестку дня внеочередной восьмой сессии Панкрушихинско-

го районного Совета депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы: 

1. О повестке дня внеочередной восьмой сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов шестого созыва. 

2. О регламенте внеочередной восьмой сессии Панкрушихинского рай-

онного Совета депутатов шестого созыва. 

3. О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов от 22.12.2017 № 20 РС «О бюджете Панкрушихинского района 

на 2018 год» 

4. О повышении предельного индекса изменения размера вносимой 

гражданами платы за коммунальные услуги с 01.10.2018 года 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов Ж.В. Косинова 

 


